南英政办〔2020〕31号

英都镇人民政府办公室关于转发《南安市

河长制办公室关于进一步推进河湖“清四乱”工作的通知》的通知
各村委会：

现将《南安市河长制办公室关于进一步推进河湖“清四乱”工作的通知》（南河办〔2020〕11号）转发给你们，请各村按时间规定清查整治“四乱”问题，并于5月13日前摸排情况报送镇河长办。
附件：南安市河长制办公室关于进一步推进河湖“清四乱”工作的通知
                      英都镇人民政府办公室

2020年5月6日

    （此件主动公开）

抄送：镇党政领导。

英都镇人民政府办公室                     2020年5月6日印发